Администрация муниципального округа город Славгород

Алтайского края
П О С Т АН О В Л Е Н И Е

29.01. 2025      № 49

г. Славгород

Об установлении регулируемых
тарифов на услуги по перевозке
пассажиров на муниципальных
маршрутах, предоставляемые
муниципальным унитарным
предприятием «Торговый ряд
г. Славгорода»

На основании протокола комиссии по установлению и регулированию

цен и тарифов на территории муниципального образования муниципальный

округ город Славгород Алтайского края от 22.01.2025 № 1, в соответствии
с Законом Алтайского края от 21.12.2007 № 139-ЗС (ред. от 02.11.2022)
«О наделении органов местного самоуправления государственными

полномочиями по установлению регулируемых тарифов на перевозки

пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным

электрическим транспортом», Уставом муниципального образования
муниципальный округ город Славгород Алтайского края   п о с т а н о в л я ю :

1 . Установить регулируемые тарифы на услуги по перевозке

пассажиров на муниципальных маршрутах, предоставляемые

муниципальным унитарным предприятием «Торговый ряд г. Славгорода»
в размере:

1.1. 38 (тридцать восемь) рублей по следующим маршрутам:
- № 1 «Автовокзал – Совхоз»;
- № 1А «Селекционное – Совхоз»;
- № 3 «Вокзал – Радиозавод – Вокзал (кольцевой)»;
- № 3А «Автовокзал – Мясокомбинат – с. Пригородное – Пивзавод

– Центр – ЦРБ – СЗР – Автовокзал»;
- № 105 «Район новостроек – Центр»;

1.2. 295 (двести девяносто пять) рублей по маршруту № 6 «Славгород –
Пановка – Добровка»;

1.3. 165 (сто шестьдесят пять) рублей по следующим маршрутам:
- № 8 «Славгород – Бурсоль»;
- № 9 «Славгород – Павловка – Покровка»;
- № 10 «Славгород – Максимовка»;
- № 11 «Славгород – Архангельское».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.02.2025 года,

подлежит опубликованию в газете «Славгородские вести» и обнародованию
на официальном сайте администрации муниципального округа город
Славгород Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального округа Самсонову Е.Н.

Первый заместитель главы
администрации муниципального округа

Е.В. Литау